Camara Municipal de

ALEXA1414,

Oficio n°. 206/2021 Alexânia-GO, 04 de novembro de 2021

Ao Exm°. Sr.
ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município
Nesta

Prezado Senhor Prefeito,

A par de satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Vossa Excelência, cópia dos requerimentos dos vereadores:  Mozart
Valadares de Lacerda, Rosangela Alves Teixeira e Théo Gomes Sobrinho, aprovado por
esta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, do dia 03 de novembro de 2.021, para
conhecimento e devidas providências.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

‹Dok, act__ ectJ/_,3
Doriv Ido Biam Cardoso

Presidente da Câmara Municipal

Av. Jk Qc1.152 SiN CEP: 72930-000 Alexama/G0 • CNIDJ: 24.857.781/0001-01
Pane- XXXA 1774 rmmnrnmimirinnlrioziovmnintanmnil mm

c) ecamaraalexania
ramaraalpvania an any hr

novembro de 2021.

.. .......... .... . :

Camara Mulcipai de

ALEXANI4

REQUERIMENTO

REQUEIRO, APÓS OUVIDO 0 SOBERANO PLENÁRIO, A

APROVAÇÃO DO REQUERIMENTO PARA QUE SEJA

ENVIADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL,

PARA PROMOVER REPAROS NA PRAÇA DA

JUVENTUDE.

JUSTIFICATIVA

Requeiro, nos termos regimentais, após ouvido o douto

Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para dá

uma atenção especial na quadra da Praga da Juventude, para promover pequenos

reparos nas traves do gol e a manutenção da areia, haja vista o local está sendo

freqüentada por crianças e adultos para prática de atividades esportivas ao ar livre.

0 requerimento se faz necessário devido a cobrança da

população.

Câmara Municipal de Alexânia, Estado de Goiás, 03 de

Moza acerda
Vereador Progre isfa

Av. ik Qc1.152 5/N CEP: 72930-000 Alexânia/G0 CNPJ: 24.857.781/0001-01 ri 0 if#6 @camaraatexania
Fone: 62 3336 1373  Email:  camaramunicipaldealexania.grnail.com camaraalexania.golov.br

Camara Municipal de
IN b.

ALEXA114.14
APzusfinz

0029/2021

Alexânia GO, 03 de novembro 2021.

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, venho por meio deste, requerer a Presidência desta Casa
Legislativa, que submeta a apreciação do Plenário, e após a sua aprovação, que
seja oficiado ao Poder Executivo e Secretarias competentes de Alexânia-Go;

Providenciar lixeiras para o Cemitério Municipal de Alexlinia  Go.

Termos em que pede deferimento.

Atenciosamente,

VEREDADORA

ROSANGELA ALVES TEIXEIRA

VEREDADORA

ROSANGELA ALVES TEIXEIRA

Camara Municipal de

ALEXANlD.syS,
Aanzina.

0026/2021

Alexânia GO, 03 de novembro 2021.

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, venho por meio deste, requerer a Presidência desta Casa
Legislativa, que submeta a apreciação do Plenário, e após a sua aprovação, que
seja oficiado ao Poder Executivo, e seus órgãos competente;

Realização vistoria pelos órgãos competente na rua 57, afim que seja
providenciada a tapagem de vários buracos que estão tomando a rua.

Termos em que pede deferimento.

Atenciosamente,

VEREDADORA

ROSANGELA ALVES TEIXEIRA

Camara Municipal de

LA EXANI
D.s
A

Amman

0027/2021

Alexânia GO, 03 de novembro 2021.

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, venho por meio deste, requerer a Presidência desta Casa
Legislativa, que submeta a apreciação do Plenário, e após a sua aprovação, que
seja oficiado ao Poder Executivo, e seus órgãos competente;

Realização vistoria pelos órgãos competente na rua 59, afim que seja
providenciada a tapagem de vários buracos que estão tomando a rua.

Termos em que pede deferimento.

Atenciosamente,

Córnoro MuIcipol de

ALEXANIA
1110•00 1901

06
6

Requerimento n° 065/2021

Excelentissimo
Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/G0

REQUERIMENTO

A par de cumprimentar Vossa Excelência, venho por meio

deste, Requerer o processo de nomeação na integra do atual Subprefeito

do Distrito de Olho D' Agua, assinado pelo o devido servidor responsável

pela a emissão do mesmo.

Na certeza do atendimento, agradeço e me coloco a

disposição sempre que necessário.

Camara Muni pal de Alexânia,  Estado  de Goias,

03 de  novembro  de 2021.

•

Théo Gomes Sobrinho
Vereador-PTB

#Juntos por uma
democracia paticipativa

theodobre@gmail.com
(62) 9 91858422

L iJ

—

4'47o .

AllyE . Lima

ny
Przt • asson Silva Lima

Prefeito Municipal

Zo2i e

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7